
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:20 A  DJK SW Köln R

I II III IV V VI Punkte
15 16 12 18 17 28

25

╳

17
4
19

5
21

12
23

15
25

16 Auszeit

Ende
11:43 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
9 13 15 5 1 7

14

1
10

2
11

3
13

5
14

6 7 Auszeit

3:11
10:19

S
A
T
Z

2

Start
11:46 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
10 9 13 16 5 1

22

╳

8
22

2
9

3
11

4
16

6
18

7
21

Auszeit

7:14

Ende
12:10 A  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 12 18 17 28 15

25

1
17
25

6
19

8
20

9
21

11
22

16
24

Auszeit

20:14
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

B  MTV Köln vs. DJK SW Köln A
Spiel 15 04.12.2022 11:20 Uhr

Paul-Klee-Schule
50823 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln 9/14
1 Okic, Lorena X
5 Leuk, Karla X
7 Aldemir, Elif X
9 Ritzdorf, Mina X

10 Kerik, Hazal X
13 Weis, Teresa X
14 Mubieme, JemimaGr…
15 Rüttgers, Selma X
16 Wawro, Hilde X
B  Libero
B  Offizielle
T Güvercin, Alena

C

A  DJK SW Köln 6/14
12 Quandt, Lili X
15 Orchidea, Livia X
16 Becker, Milla X
17 Tetik, Ayse-Liyanur X
18 Al-Wahabi, Anouk X
28 Dresbach, Anna X
A  Libero
A  Offizielle
T Weiß, Mia E

CT Grösgen, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Köln DJK SW Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 23 25 1 0 0
1 0 0 22 2 24 25 1 0 2

3
3 0 0 36 47 50 2 0 2
Start: 11:20 Ende: 12:10 Dauer: 0:50

Sieger: DJK SW Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mäurer, Jil 1
2 Steffen, Paula 2

Schreiber 3
Schr. Turck, Amelie 4

Assist. Schmitz, Paulien

Dokument erstellt: 04.12.2022 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


