

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

B MTV Köln vs. DJK SW Köln A

Spiel 15 04.12.2022 11:20 Uhr

Paul-Klee-Schule 50823 Köln



			S	Start 11:20 A DJK SW Köln			R		de :43	B MTV Köln				S			
	Aı	ufschlagfolge	Λ	_	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		A	15	16	12	18	17	28	0-	9	13	15	5	1	7	
I I		Spielernr.	Z							25] 14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
٨		Opicistana															
		1. 5.	1		4	5 21	12 23	15 25	16	Auszeit	_	2	3	5 14)	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	μ /	19	KΤ	∠3	ک			10	11	13	14)			3:11 10:19

S	Start 11:46 B MTV Köln		R	En 12:	de :10	A	S							
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	9	13	16	5	1		16	12	18	17	28	15	
T							22							25
Ζ														
2	X	2	3	4	6	7	Auszeit	1			9	11	16	Auszeit
۷	8 (2)	9	11	16	18	21	7:14	<u>17</u> 25	19	20	21	22	24	20:14 22:21

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	т.																					
	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

B	MTV Köln 9	/14	A	DJK SW Köln	6/14
1	Okic, Lorena	Х	12	Quandt, Lili	Х
5	Leuk, Karla	Х	15	Orchidea, Livia	Х
7	Aldemir, Elif	Х	16	©Becker, Milla	Х
9	© Ritzdorf, Mina	Х	17	Tetik, Ayse-Liyanur	Х
10	Kerik, Hazal	Х	18	Al-Wahabi, Anouk	Х
13	Weis, Teresa	Х	28	Dresbach, Anna	Х
14	Mubieme, JemimaGr		(A)	Libero	
15	Rüttgers, Selma	Х	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
16	Wawro, Hilde	Х	$\frac{2}{1}$	Weiß, Mia	TE
(B)) Libero		СТ	Grösgen, Alexander	T E
(B)) Offizielle		<u> </u>	Groogeri, 7 licharder	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mäurer, Jil		1					
2	Steffen, Paula		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Turck, Amelie		4					
Assist.	Schmitz, Paulien							

	Ergebnisse) Offizielle
		B) M	TV k	(öln	DJK SW Köln (A)						Güvercin, Alena
7	Д	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	14	1	23	25	1	0	0		
	1	0	0	22	2	24	25	1	0	2		
					3							
	3	0	0	36		47	50	2	0	2		
	St	art	: 11	:20	Ende:	12:10	Da	uer:	0:5	50		
S	ŝiε	ge	r: I)JK	SW Kö	In				2:0		

Dokument erstellt: 04.12.2022 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de